
UCHWAŁA Nr 901/2022 
ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 

 
z dnia 22 września 2022 r. 

 
w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dotychczasowych dróg powiatowych  

nr 2311L Józefin – Jabłonowo, nr 2316L Maciejów Nowy – Żabno- Wierzchowina             
i nr 2308L Borowszczyzna – Tarnawka, na terenie gminy Wysokie.  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1526), w związku z art. 7 ust. 2 i art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) 
- Zarząd Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia dotychczasowych dróg powiatowych  

nr 2311L Józefin – Jabłonowo, nr 2316L Maciejów Nowy – Żabno- Wierzchowina i nr 2308L 
Borowszczyzna – Tarnawka zlokalizowanych na terenie gminy Wysokie, do kategorii dróg 
gminnych. 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubelskiemu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

w/z Starosty Lubelskiego 
WICEPRZEWODNICZĄCY 

ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 
/-/ 

Andrzej Chrząstowski 
 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

1. Grzegorz Kozioł   –  

2. Anna Pawlas   –  

3. Sylwia Pisarek - Piotrowska  –  



UZASADNIENIE 

 

Art. 7 pkt.2 stanowi, że zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały 
rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

 
Wójt Gminy Wysokie wystąpił pismem nr IZP.7226.1.46.2022.KN z dnia 15.09.2022 r. 

do Zarządu Powiatu w Lublinie o wyrażenie opinii w trybie art. 7 ust. 2 i 7a ust. 1 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) w sprawie 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych, dotychczasowych dróg powiatowych  nr 2311L Józefin 

– Jabłonowo, nr 2316L Maciejów Nowy – Żabno- Wierzchowina i nr 2308L Borowszczyzna – 

Tarnawka zlokalizowanych na terenie gminy Wysokie. Drogi powiatowe uchwałami Rady 

Powiatu w Lublinie nr XXXIX/462/2022 z dnia 24 lutego 2022 r w sprawie pozbawienia drogi 

nr 2311L Józefin – Jabłonowo kategorii drogi powiatowej ,  nr XLIV/493/2022 z dnia 30 czerwca 

2022 r w sprawie pozbawienia drogi nr 2316L Maciejów – Żabno - Wierzchowina kategorii 

drogi powiatowej i  nr XLV/514/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 r w sprawie pozbawienia drogi nr 

2308L Borowszczyzna – Tarnawka kategorii drogi powiatowej, zostały pozbawione kategorii 

drogi powiatowej celem zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych.  

 

  Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze 

uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

W tych warunkach podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


